



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

EFFECTIVE RETAIL APS

ØSTERGADE 36, 3. TH., 1100 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2017

Jan Helmer Dahl Andersen

CVR-NR. 35 23 99 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Effective Retail ApS Østergade 36, 3. th. 1100 København K
	CVR-nr.: 35 23 99 01
	Stiftet: 8. maj 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Helmer Dahl Andersen, Formand Mark Porstorp Holst-Mikkelsen Claus Nørgaard
Direktion	Jan Helmer Dahl Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive IT-virksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det forventes at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 340 tkr. og en egenkapital på -551 tkr.

Udviklingen i regnskabsåret anses ikke for tilfredsstillende. Selskabet har oplevet en betydelig aktivitetsforringelse i året.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		169.716	175.386
Personaleomkostninger.....	1	-432.304	-622.519
DRIFTSRESULTAT		-262.588	-447.133
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-61.870	2.264
Andre finansielle indtægter.....		0	9.420
Andre finansielle omkostninger.....	2	-15.135	-7.084
RESULTAT FØR SKAT		-339.593	-442.533
Skat af årets resultat.....	3	0	22.382
ÅRETS RESULTAT		-339.593	-420.151
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-61.870	2.264
Anvendt af tidligere års overskud.....		-277.723	-422.415
I ALT		-339.593	-420.151

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		187	62.058
Finansielle anlægsaktiver	4	187	62.058
ANLÆGSAKTIVER		187	62.058
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	190.625
Andre tilgodehavender.....		13.611	35.843
Tilgodehavender		13.611	226.468
Likvide beholdninger.....		1.184.350	77.688
OMSÆTNINGSAKTIVER		1.197.961	304.156
AKTIVER		1.198.148	366.214

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-71.813	-9.943
Overført overskud.....		-559.039	-281.316
EGENKAPITAL.....	5	-550.852	-211.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		43.700	12.956
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.416.200	305.414
Selskabsskat.....		0	27.599
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		273.579	174.238
Anden gæld.....		15.521	57.266
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.749.000	577.473
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.749.000	577.473
PASSIVER.....		1.198.148	366.214
Eventualposter mv.	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)				
Løn og gager.....	376.258	497.963		
Pensioner.....	2.840	104.590		
Andre omkostninger til social sikring.....	1.321	2.219		
Andre personaleomkostninger.....	51.885	17.747		
	432.304	622.519		
Andre finansielle omkostninger			2	
Tilknyttede virksomheder.....	10.787	5.018		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.348	2.066		
	15.135	7.084		
Skat af årets resultat			3	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-22.382		
	0	-22.382		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Kapitalandele i datter- virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016.....		72.000		
Kostpris 31. december 2016.....		72.000		
Opskrivninger 1. januar 2016.....		-9.943		
Årets opskrivninger.....		-61.870		
Opskrivninger 31. december 2016.....		-71.813		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		187		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	-9.943	-281.316	-211.259
Forslag til årets resultatdisponering.....		-61.870	-277.723	-339.593
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	-71.813	-559.039	-550.852

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SP II Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Usikkerhed ved going concern**7**

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det forventes at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening eller ved eftergivelse af gæld til tilknyttet virksomhed. Selskabet har haft en væsentlig tilbagegang i aktiviteten i regnskabsåret. Forholdet indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.
